

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2

ze dne 20. 3. 2015

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

„Rozvoj služeb TC ORP Cheb“

Veřejná zakázka je zadávána
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZVZ“)

v otevřeném řízení

zadavatelem:

Město Cheb

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, IČO 00253979

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele je Ing. Petr Navrátil, starosta.

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ,
jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla
zadávací dokumentace poskytnuta,
a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 k veřejné zakázce „Rozvoj služeb TC ORP Cheb“	
Zadavatel veřejné zakázky:	Město Cheb
Poradce veřejné zakázky:	PFI s.r.o., www.pfi.cz

Dotaz č. 1:

V části Oblast životního prostředí (1) a části Speciální stavební úřad vodoprávní (2) je v parametru Legislativní rámec uveden vodní zákon. Podpora agendy vodoprávního úřadu je nesmyslně rozdělena, což se ukazuje v parametru Typy řízení u popisu povinného parametru Spojená stavební a vodoprávní řízení v části 2, kdy vodoprávní úřad vydává současně např. povolení vodního díla a nakládání s vodami. Přičemž samostatné povolení nakládání s vodami vydává vodoprávní úřad v části 1.

Může dodavatel dodat agendový informační systém (AIS) pro komplexní podporu agendy vodoprávního úřadu, který pokryje parametry požadované podle vodního zákona v částech 1 a 2?

Odpověď č. 1:

Požadujeme dodat agendu Vodní hospodářství dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů, která spadá do odborné oblasti Životní prostředí a agendu Speciální stavební úřad vodoprávní dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Spojené stavební řízení má být vedeno v agendě Speciální stavební úřad vodoprávní, proto jsou tato řízení globálně uvedena v části 2. Řízení o nakládání s vodami je uvedeno v části 1, tam také kompetenčně spadá a je řešeno samostatně v agendě Vodní hospodářství pouze dle zákona o vodách, stavební řád sem nijak nezasahuje. Zadávací dokumentace je vypsána v souladu s legislativou a kompetencemi příslušných oprávněných úředních osob zadavatele.

Dotaz č. 2:

V části Stavební řízení a územní plánování je v parametru Legislativní rámec bez předchozí návaznosti a neúplně uveden zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.

Požaduje zadavatel dodat AIS pro podporu agendy speciálního stavebního úřadu silničního? Jak má dodavatel splnit povinný parametr Legislativní rámec, ve kterém je v popisu chybně uveden § 78 odst. 1 a § 108 stavebního zákona a § 15 vodního zákona?

Spolupracoval zadavatel při přípravě veřejné zakázky se společností CORTIS Consulting s.r.o.?

Odpověď č. 2:

Zadavatel nepožaduje dodávku agendy speciálního stavebního úřadu silničního.

V části „Stavební řízení a územní plánování“ v právní kvalifikaci vyjmenovaných typů řízení došlo k nechtěné administrativní chybě.

Dodavatel splní povinný parametr stanoveného Legislativního rámce dle uvedeného názvu řízení před závorkou s právní kvalifikací, přičemž však v plném rozsahu platí požadavek na dodání Centrální procesní evidence správních řízení vedených dle zákona č. 183/2006 Sb., o

Verze: 0.1	Datum: 19. 3. 2015 15:01
------------	--------------------------

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 k veřejné zakázce „Rozvoj služeb TC ORP Cheb“	
Zadavatel veřejné zakázky:	Město Cheb
Poradce veřejné zakázky:	PFI s.r.o., www.pfi.cz

územní plánování a stavebním řádu (stavební zákon) s přímou podporou zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel nespolupracoval při přípravě veřejné zakázky s uvedenou společností.

Dotaz č. 3:

V části Stavební řízení a územní plánování v Popisu povinného parametru je uvedeno Územní plánování. Ve stavebním zákonu jsou pod pojmem Územní plánování uvedeny činnosti: poskytování územně plánovacích informací, pořizování územně analytických podkladů, územních studií, územních plánů a regulačních plánů.

Zadavatel požaduje podporu pro uvedené činnosti, tj. podporu pro agendu úřadu územního plánování?

Odpověď č. 3:

Ano, zadavatel požaduje podporu pro agendu úřadu územního plánování.

Dotaz č. 4:

Požaduje zadavatel migraci dat ze software Stavební úřad společnosti Asseco Solutions a.s., který v rámci veřejné zakázky nahrazuje?

Odpověď č. 4:

Zadavatel nepožaduje v rámci této veřejné zakázky migraci dat ze software Stavební úřad společnosti Asseco Solutions a.s.

Verze: 0.1	Datum: 19. 3. 2015 15:01
------------	--------------------------